UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 016/2021-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

O Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho,
Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais, da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais e
estatutárias e...

Considerando o Edital nº 014/2021-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado
da homologação das inscrições e aprovação de alunos não regulares em
disciplinas que serão realizadas no 1º semestre de 2021, no Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais
(PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências
Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

Disciplina: DCI4010 - Ecologia e Conservação de Fauna Silvestre

Aluno não regular: Maria Angélica Germani

Disciplina: DCI4020 – Química Ambiental

Aluno não regular: Anderson de Melo Splendore

Os candidatos aprovados deverão enviar, pelos Correios (SEDEX), os

documentos, conforme item 3.8 do edital 014/2021-PROFCIAMB, com data de
postagem até o dia 24 de maio de 2021.

Maringá-PR, 20 de maio de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais